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（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

単位：百万円

科 　 目 金 　 額

（　資　産　の　部　）

現 金 預 け 金

金 銭 の 信 託

有 価 証 券

貸 出 金

外 国 為 替

そ の 他 資 産

有 形 固 定 資 産

無 形 固 定 資 産

前 払 年 金 費 用

繰 延 税 金 資 産

支 払 承 諾 見 返

貸 倒 引 当 金

資 産 の 部 合 計

770,281      

38,566      

731,714      

518      

367,133      

 69,202      

 189,170      

 14,703      

 6,831      

 87,225      

 1,822,200      

 3,137      

 73,211      

 1,607,201      

 138,649      

 6,208      

 6,208      

 0      

 31,193      

 71      

 1,723      

 1,246      

 20      

 20,000      

 8,132      

 20,295      

 5,552      

 12,563      

 948      

 1,230      

 4,310      

 3,774      

 535      

 1,473      

 4,713      

 7,809      

 △8,405      

 3,027,731      

現 金

預 け 金

国 債

地 方 債

社 債

株 式

そ の 他 の 証 券

割 引 手 形

手 形 貸 付

証 書 貸 付

当 座 貸 越

外 国 他 店 預 け

買 入 外 国 為 替

前 払 費 用

未 収 収 益

先 物 取 引 差 入 証 拠 金

金 融 派 生 商 品

中 央 清 算 機 関 差 入 証 拠 金

そ の 他 の 資 産

建 物

土 地

建 設 仮 勘 定

そ の 他 の 有 形 固 定 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア

そ の 他 の 無 形 固 定 資 産

科 　 目 金 　 額

（  負  債  の  部  ）   

預 金

譲 渡 性 預 金

借 用 金

外 国 為 替

そ の 他 負 債

賞 与 引 当 金

役 員 賞 与 引 当 金

退 職 給 付 引 当 金

睡 眠 預 金 払 戻 引 当 金

偶 発 損 失 引 当 金

再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債

支 払 承 諾

負 債 の 部 合 計

(　純　資　産　の　部　）

資 本 金

資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

自 己 株 式

株 主 資 本 合 計

そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金

土 地 再 評 価 差 額 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等 合 計

新 株 予 約 権

純 資 産 の 部 合 計

負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計

  2,590,292      

 25,783      

 1,812,498      

 7,575      

 172      

 716,274      

 27,987      

 19,213      

 280,012      

 280,012      

 78      

 16      

 62      

 8,449      

 853      

 550      

 729      

 1,054      

 444      

 4,817      

 615      

 12      

 420      

 22      

 99      

 1,947      

 7,809      

 2,908,974      

 56,967      

 12,882      

 12,840      

 42      

 49,304      

 3,462      

 45,841      

 45,841      

 △575      

 118,579      

 △777      

 776      

 △1      

 179      

 118,757      

 3,027,731      

 

当 座 預 金

普 通 預 金

貯 蓄 預 金

通 知 預 金

定 期 預 金

そ の 他 の 預 金

借 入 金

売 渡 外 国 為 替

未 払 外 国 為 替

未 払 法 人 税 等

未 払 費 用

前 受 収 益

金 融 派 生 商 品

資 産 除 去 債 務

そ の 他 の 負 債

資 本 準 備 金

そ の 他 資 本 剰 余 金

利 益 準 備 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

（2022年3月31日現在）

第106期　単体財務諸表

貸借対照表



第106期　連結財務諸表11

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

単位：百万円

科 　 目 金 　 額

（　資　産　の　部　）

現 金 預 け 金

金 銭 の 信 託

有 価 証 券

貸 出 金

外 国 為 替

そ の 他 資 産

有 形 固 定 資 産

無 形 固 定 資 産

前 払 年 金 費 用

繰 延 税 金 資 産

支 払 承 諾 見 返

貸 倒 引 当 金

資 産 の 部 合 計

770,281      

38,566      

731,714      

518      

367,133      

 69,202      

 189,170      

 14,703      

 6,831      

 87,225      

 1,822,200      

 3,137      

 73,211      

 1,607,201      

 138,649      

 6,208      

 6,208      

 0      

 31,193      

 71      

 1,723      

 1,246      

 20      

 20,000      

 8,132      

 20,295      

 5,552      

 12,563      

 948      

 1,230      

 4,310      

 3,774      

 535      

 1,473      

 4,713      

 7,809      

 △8,405      

 3,027,731      

現 金

預 け 金

国 債

地 方 債

社 債

株 式

そ の 他 の 証 券

割 引 手 形

手 形 貸 付

証 書 貸 付

当 座 貸 越

外 国 他 店 預 け

買 入 外 国 為 替

前 払 費 用

未 収 収 益

先 物 取 引 差 入 証 拠 金

金 融 派 生 商 品

中 央 清 算 機 関 差 入 証 拠 金

そ の 他 の 資 産

建 物

土 地

建 設 仮 勘 定

そ の 他 の 有 形 固 定 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア

そ の 他 の 無 形 固 定 資 産

科 　 目 金 　 額

（  負  債  の  部  ）   

預 金

譲 渡 性 預 金

借 用 金

外 国 為 替

そ の 他 負 債

賞 与 引 当 金

役 員 賞 与 引 当 金

退 職 給 付 引 当 金

睡 眠 預 金 払 戻 引 当 金

偶 発 損 失 引 当 金

再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債

支 払 承 諾

負 債 の 部 合 計

(　純　資　産　の　部　）

資 本 金

資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

自 己 株 式

株 主 資 本 合 計

そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金

土 地 再 評 価 差 額 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等 合 計

新 株 予 約 権

純 資 産 の 部 合 計

負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計

  2,590,292      

 25,783      

 1,812,498      

 7,575      

 172      

 716,274      

 27,987      

 19,213      

 280,012      

 280,012      

 78      

 16      

 62      

 8,449      

 853      

 550      

 729      

 1,054      

 444      

 4,817      

 615      

 12      

 420      

 22      

 99      

 1,947      

 7,809      

 2,908,974      

 56,967      

 12,882      

 12,840      

 42      

 49,304      

 3,462      

 45,841      

 45,841      

 △575      

 118,579      

 △777      

 776      

 △1      

 179      

 118,757      

 3,027,731      

 

当 座 預 金
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（2022年3月31日現在）
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科 　 目 金 　 額

6,996

548

359

7,185

1,989

5,195

 1,208 

 937 

 270 

 24,623 

 1,158 

 183 

 74 

 206 

 35 

 658 

 548 

 217 

 141 

1,477

512

経 常 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

法 人 税 等 合 計

当 期 純 利 益

そ の 他 業 務 費 用

 

営 業 経 費

そ の 他 経 常 費 用

 

退 職 給 付 制 度 改 定 益

固 定 資 産 処 分 損

減 損 損 失

国 債 等 債 券 売 却 損

国 債 等 債 券 償 還 損

貸 出 金 償 却

偶 発 損 失 引 当 金 繰 入

株 式 等 売 却 損

株 式 等 償 却

そ の 他 の 経 常 費 用

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

単位：百万円

科 　 目 金 　 額

経 常 収 益

経 常 費 用

資 金 運 用 収 益

 

 

 

役 務 取 引 等 収 益

 

 

そ の 他 業 務 収 益

 

そ の 他 経 常 収 益

資 金 調 達 費 用

役 務 取 引 等 費 用

38,688

31,691

貸 出 金 利 息

有 価 証 券 利 息 配 当 金

コ ー ル ロ ー ン 利 息

預 け 金 利 息

そ の 他 の 受 入 利 息

受 入 為 替 手 数 料

そ の 他 の 役 務 収 益

外 国 為 替 売 買 益

商 品 有 価 証 券 売 買 益

国 債 等 債 券 売 却 益

貸 倒 引 当 金 戻 入 益

償 却 債 権 取 立 益

株 式 等 売 却 益

金 銭 の 信 託 運 用 益

そ の 他 の 経 常 収 益

預 金 利 息

譲 渡 性 預 金 利 息

コ ー ル マ ネ ー 利 息

債 券 貸 借 取 引 支 払 利 息

借 用 金 利 息

支 払 為 替 手 数 料

そ の 他 の 役 務 費 用

   28,325 

 26,194 

 1,858 

 △7 

 270 

 9 

 8,225 

 1,642 

 6,583 

 450 

 60 

0 

 389 

 1,686 

 731 

 256 

 100 

 24 

 573 

 108 

 107 

 1 

 △1 

1 

0 

 4,591 

 272 

 4,319 

損益計算書 （2021年4月1日から2022年3月31日まで）


